
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (НовГУ) 

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», 
Положением НовГУ "Об антикоррупционной политике НовГУ" от 25.12.2014, 
Положением НовГУ "О комиссии по соблюдению требований к поведению работников 
НовГУ и урегулированию конфликта интересов" от 25.12.2014 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав Комиссии по соблюдению требований к 
поведению работников НовГУ и урегулированию конфликта интересов: 
- Бирюкова А.И., и.о.проректора по общим вопросам - председатель комиссии, 
- Бритин С.Н., председатель профсоюзной организации НовГУ (член комиссии по 
кадрам и профессиональной этике Ученого совета НовГУ), 
- Буйкин С.В., проректор по международному сотрудничеству, 
- Колодий Е.Н., и.о. начальника юридического управления, 
- Сорокина Л.П., начальник управления по работе с персоналом, 
- Шульцев В.А.,директор ИЭИС (член комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений НовГУ). 

2. Считать утратившим силу приказ НовГУ № 268 от 14.02.2019. 

Великий Новгород 

ПРИКАЗ 

О комиссии 

Ю.С.Боровиков 

0А78.5138 



Лист согласования к приказу ОТ 
О комиссии 

Приказ вносит: 

И.о.проректора по ОВ 41 У/ ' Ч А.И.Бирюкова 

Список рассылки: 
РЕКТОРАТ НовГУ; ОДО; Бирюкова А.И.; Буйкин С.В.; УРП; ЮрУпр; Профком 

0А78.5138 


